平成２８年度 第３回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２８年６月２日（木）                     出 席 者  ７７人
  １３時０５分開会                      委任状提出者   ５人

 １３時１０分閉会                      欠 席 者  ４５人
                                         海外渡航者等    ４人
                                定 足 数  ６４人

［議事要旨の確認］

平成２８年度第２回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］
  無し

［審議事項］
１．平成２８年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］
１．障がい者雇用促進に関する講演会の開催について

標記について、７月１２日（火）に開催される旨案内があり、積極的に参加いただく
よう依頼があった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。
平成２８年 ７月 ７日（木）１３時００分
平成２８年 ９月 １日（木）１３時００分

平成２８年１０月 ６日（木）１３時００分

以 上